3. Ni tienen, ni hallarán voces los Capellanes, con que ponderar su reconocida gratitud, à tan superior beneficio como han recibido del Cabildo, el que esculpirán en su memoria como nueva obligacion, que confiesan à las grandes, que son deudores al Cabildo: quiern como Príncipe Soberano ha estado siempre manifestando su piedad, y clemencia, (1) socorriendo al necesitado, como el Sol en el Cielo quando distribuye sus apacibles luzes: (2) y como exactissimo en el cumplimiento de la Ley Divina, (3) con sus piadosas, y humanas resoluciones,

(1) *Apparuit benignitas, & humanitas Salvatoris nostri.* D. Paul. Epist. 3. ad Tit.

(2) *Cum Clementiam in Principe sit, tanquam Sol in Caelo.* Paul. Rub. tom. 2. Decis. Sacre Rot. in Proemialit. discursorum ad Scolasticos num. 229.

(3) *Qui Clementiam non habet, nec indutus est viscera misericordie, & lacrimarum: quamvis Spiritualis sit, non adimplet legem Christi,* cap. *Qui Clementiam.* Dist. 86.

(4) Text. in Leg. vlt. §. Cum. C. de Donat. inter. ibi: *Cum nihil sit peculiaris sit Imperialis Maieſtatis, quam humanitas, per quam ſolam, Dei ſervatur imitatio.*

(5) Luc. de penn. in leg. Duos. C. de Suſcep. lib. col. 1. *Chatus à Paul. Rub. vbi ſupra, n. 235. ibi: Vtique Juſtitia, ſine Clementia, Injuſtitia eſt; nam Clementia ſervat mediocritatem, eſtque illud optimum temperamentum ex duobus extremis compoſitum.*

(6) Cap. *Quia ſæpè & cap. fin. de Preb. in 6. ibi: Vel dic, quod iſta deſcervuntur, ex inſtitutione, vel conſuetudine cuiuslibet Eccleſiæ.*

(7) Text. in Clemēt. de Celebrat. Miſſ. in 6. cap. 1. Gloſ. verb. Canonicas. ibi: *Miſſam de Officio dicimus, ſed nō de horis.... Diſtributiones tamē pro miſſis ut pro horis in Eccleſijs ſtatuantur.*

(8) Text. in cap. 1. de Cler. non reſid. in 6. *Qui verò aliter de diſtributionibus ipſis quidquam receperit, exceptis illis, quos infirmitas ſeu juſtia, & rationabilis corporalis neceſſitas, aut evidens Eccleſiæ utilitas excuſaret.* Cov. lib. 3. var. cap. 13. n. 8. §. *Septimo.* Gutier. Can. lib. 1. cap. 1. n. 140. cum alijs reſcriptis à Ba. b. de Can. & Dig. cap. 24. num. 27.

(9) Concil. Trid. Seſſ. 22. de reſor. cap. 3. ibi: *Illius diei diſtributionem amittant, nec eas quo quomodo dominium adquirant, ſed fabrica Eccleſiæ.* Barb. de Jure Eccl. tom. 2. lib. 3. cap. 28. n. 87. ibi: *Sed illud poteſt, intelligi, ſtante conſuetudine, vel ſtatuto; ut non accreſcant, intereſſentibus, ſed in Eccleſiæ utilitatem convertantur.* Cum alijs ab eo citatis.

(10) Cov. var. reſ. cap. 13. lib. 3. n. 7. ibi: *Et nim eo caſu portio abſentium, portiones preſentium, & perſonalium miniſtrantium, auget.*